АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021

п. Абан

№ 448-п

О внесении изменений в постановление администрации Абанского района от 22.11.2019 № 427-п «О комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях создания благоприятных условий для повышения деловой активности субъектов малого и среднего  предпринимательства, в соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Абанском районе», утвержденной постановлением администрации Абанского района от 09.11.2016 № 357-п и руководствуясь статьями 43, 44 Устава Абанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление «О комиссии по вопросам предоставления

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденное Постановлением администрации Абанского района от 22.11.2019 года № 427-п, следующие изменения:

пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Абанского района О. В. Кортелеву.»;

приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать Постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального образования Абанский район.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Абанского района О.В. Кортелеву.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Абанского района

Г.В. Иванченко
Приложение 1
к Постановлению администрации
Абанского района
от 24.09.2021 № 448-п

Приложение 2 к Постановлению
администрации Абанского района
от 19.11.2019 № 427-п

СОСТАВ

комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства
	Кортелева О. В.
	-
	заместитель главы администрации Абанского района, председатель комиссии;

	Уманцева О. А.
	-
	начальник отдела социально-экономического развития администрации Абанского района, заместитель председателя комиссии;

	Светлякова К. К.
	-

	ведущий специалист отдела социально-экономического развития администрации Абанского района, секретарь комиссии;

	Хоменкова О.Е.
	-
	главный специалист отдела социально экономического развития администрации Абанского района;

	Чухломина Н. В.
	-
	начальник отдела информационного, правого и кадрового обеспечения администрации Абанского района;

	Демская И. В.
	-
	руководитель Финансового управления администрации Абанского  района;

	Танкович И. Г.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Абанского района;

	Голушко А. В.
Конохова О.Г.

	-

-
	депутат Абанского районного Совета депутатов (по согласованию);

Д  депутат Абанского районного Совета депутатов (по согласованию)»;